
Nachname Vorname
Berufs-
bezeichnung

Ausbildung/Studium Firma Straße PLZ Ort Tel Mail

Schlederer Natalie Dipl.-Ing. Architektur o.o.s.i.m. Mühldorferstr. 14 a 84503 Altötting 08671 9585030 info@archipunktur.de   

Sigl Martin M.Eng. Techn. Studium Stadler Engineering GmbH Burgkirchener Str. 62A 84489 Burghausen 0173 3883003 martin.sigl@stadlerenineering.de    

Kappes Denis M.Eng. Bauingenieurwesen ing Burghausen GmbH Marktler Str. 61 84489 Burghausen 08677 987980 kappes@ing-burghausen.de   

Wagner Thomas Dipl.-Ing. (FH) Bauingenieurwesen Dannerweg 33 84489 Burghausen 08677 8818333 bs-wagner@t-online.de    

Kinka Peter Dachdecker (Meister) Energieberatung Kinka Immanuel-Kant-Str.34 84489 Burghausen 08677 9159424 kinka.peter@outlook.de   

Lackner Nikolaus Dipl.-Ing. (FH)
Bauingenieurwesen 
Zimmerer

ing Burghausen GmbH Marktler Str. 61 84489 Burghausen - lackner@ing-burghausen.de   

Wurm-Guthke Thomas Dipl. Ing.(FH) Bauingenieurwesen
Ingenieurbüro Wurm GmbH 
+ Co.KG

Hauptstraße 8 84550 Feichten a. d. Alz 08623 6605114 thomas.wurm@bauplanung-wurm.de  

Wum Franz M. Eng. Bauingenieurwesen
Ingenieurbüro Wurm GmbH 
+ Co.KG

Hauptstraße 8 84550 Feichten a. d. Alz 08623 6132411 franz.wurm@ingenieure-wurm.de  

Zieglgänsberger Rudolf
Maurermeister, 
Bautechniker

Plan und Bau 
Zieglgängsberger GmbH

Birkenstr. 17 84518 Garching an der Alz 08634 2517235 info@pb-z.de      

Steinmaßl Dr. Juergen Techn. Studium
Dr. Steinmaßl 
Managementberatung

Spitzwegstraße 7 84518 Garching an der Alz 08634 6270001 transfer@steinmaszl.com    

Aschbauer Harald Schornsteinfeger (Meister) Hauptstraße 1 84533 Stammham 08678 88375 auh.aschbauer@t-online.de   

Egger Andreas Dipl. Ing.(FH) Bauingenieurwesen

Ingenieurbüro und 
Bausachverständigen-
wesen Andreas  Egger + 
Ingenieure GmbH 

Waltenberg 3 84577 Tüßling 08633 507 900 info@bausv-egger.de   

Hamann Patrick Dipl. Ing.(FH) Techn. Studium Energieberatung Hamann Bussardstraße 21 84577 Tüßling energieberatunghamann@web.de    

Straßer Sebastian Bautechniker
Energieberatung und 
Planung

Luisenstraße 2 84513 Töging am Inn 0151 41900710 info@sebastian-strasser.de    

Stockinger Michael
Bachelor 
Professional

Elektrotechniker (Meister) Elektro Stockinger Öderfeldstraße 29 84513 Töging am Inn 0160 3600335 michael_stockinger@t-online.de   
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KfW-Förder-
Programme 

"Energieeffizient 
Bauen und 

Sanieren" von 
Wohngebäuden

Unabhängige Vor-
Ort-Beratung 

(BAFA)

KfW-Programm 
"Energieeffizient 

Sanieren" für 
Baudenkmäler"

Energieberatung 
im Mittelstand 

(BAFA)
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